РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
  «30» декабря 2021 года
                                                      № 40
	Принято на 7 заседании Колпнянского районного Совета народных депутатов

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Знаменского сельского поселения Колпнянского района Орловской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и на основании письма Управления градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области от 01 декабря 2021 года № 8/3723, руководствуясь Уставом Колпнянского района Орловской области, Колпнянский районный Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Знаменского сельского поселения Колпнянского района Орловской области.
3. Направить принятое решение Главе Колпнянского района Орловской области для подписания и дальнейшего обнародования.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Колпнянского районного Совета народных депутатов

	Ю.И. Боев

	Глава Колпнянского района

	 В.А. Громов

PAGE
1